[image: image1.wmf]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

	07 августа 2019 года                №19

Об        установлении         границ
территориального общественного

самоуправления

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в целях обеспечения участия населения в осуществлении местного самоуправления, на основании  Устава  Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
           РЕШИЛ:

       1.Утвердить прилагаемую границу территориального общественного самоуправления по с.Алексино Дорогобужского района Смоленской области согласно приложениям.
       2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Алексинское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                         С.П.Немыкин

                                                                                                        Приложение

                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                       Алексинского сельского поселения

                                                                                    Дорогобужского района

                                                                                           Смоленской области

                                                                             от 07 августа 2019г.№19
Описание границ территории территориального общественного самоуправления по с.Алексино Дорогобужского района Смоленской области

 Границей территории территориального общественного самоуправления считать черту населенного пункта  с.Алексино Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области (кроме жилых домов №№ 21,23 ул.Центральная с.Алексино Дорогобужского района Смоленской области)
_259927020.doc
[image: image1.png]